
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농정과

정책: 농업경쟁력강화

단위: 고품질쌀 생산 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 농정과

농정과 23,170,704 21,758,152 1,412,552

국 3,975,619 4,091,567 △115,948

지 7,546,000 7,110,000 436,000

기 29,086 31,680 △2,594

도 1,197,992 982,072 215,920

시 10,422,007 9,542,833 879,174

농업경쟁력강화 7,569,418 7,463,736 105,682

국 3,975,619 4,091,567 △115,948

기 29,086 31,680 △2,594

도 510,992 465,072 45,920

시 3,053,721 2,875,417 178,304

고품질쌀 생산 지원 1,799,473 1,673,614 125,859

도 91,995 91,995 0

시 1,707,478 1,581,619 125,859

맞춤형 비료지원 452,880 493,200 △40,320

402 민간자본이전 452,880 493,200 △40,320

02 민간대행사업비 452,880 493,200 △40,320

○맞춤형비료지원(농협협력사업)

452,880 493,200 △40,320경정 452,880,000원

청사운영관리 340,166 256,105 84,061

201 일반운영비 160,518 162,373 △1,855

01 사무관리비 10,800 12,000 △1,200

○1 일반수용비 10,800 12,000 △1,200

▷시설물관리 각종 수용비

10,800 12,000 △1,200경정 10,800,000원

02 공공운영비 149,718 150,373 △655

○2 연료비 5,898 6,553 △655

▷난방용 도시가스 요금(온수보일러)

5,898 6,553 △655경정 5,898,000원

401 시설비및부대비 129,116 85,000 44,116

01 시설비 129,116 85,000 44,116

○청사 천장교체 보수공사 26,643 0 26,643

○청사 소방배관 동파보수 및 급수배관 개선공

사 17,473 0 17,473

26,643,000원*1식

17,473,000원*1식

405 자산취득비 41,800 0 41,800

01 자산및물품취득비 41,800 0 41,800

○업무용차량구입(중형승용) 40,000 0 40,000

○조리용 국솥(구내식당용) 1,800 0 1,800

40,000,000원*1대

1,800,000원*1대

농업경쟁력 강화를 위한 운영지원 67,537 68,359 △822

201 일반운영비 7,921 8,279 △358

01 사무관리비 450 500 △50

○1 일반수용비 450 500 △50

▷고속도로 통행카드 450 500 △50경정 450,000원



부서: 농정과

정책: 농업경쟁력강화

단위: 고품질쌀 생산 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 7,471 7,779 △308

○4 차량ㆍ선박비 5,611 5,919 △308

▷승용짚형 2,772 3,080 △308경정 2,772,000원

202 여비 53,316 53,080 236

01 국내여비 47,016 46,080 936

○농업경쟁력 강화를 위한 업무수행 여비

36,288 40,320 △4,032

○농업경쟁력 강화를 위한 업무수행 여비(화훼

TF팀) 10,728 5,760 4,968

경정 36,288,000원

경정 10,728,000원

04 국제화여비 6,300 7,000 △700

○농업기술 시책업무추진 해외연수

6,300 7,000 △700경정 6,300,000원

203 업무추진비 6,300 7,000 △700

03 시책추진업무추진비 6,300 7,000 △700

○시책추진 업무추진비 6,300 7,000 △700경정 6,300,000원

농업기계 지원사업 80,000 0 80,000

402 민간자본이전 80,000 0 80,000

01 민간자본사업보조 80,000 0 80,000

○소형농기계(관리기) 지원

80,000 0 80,0002,000,000원*80대*50/100

쌀전업농대회 참가 5,040 5,600 △560

301 일반보상금 5,040 5,600 △560

09 행사실비보상금 5,040 5,600 △560

○쌀전업농 대회 및 기술교육 참가자 보상

5,040 5,600 △560경정 5,040,000원

농정보조프로그램 운영 6,000 2,500 3,500

201 일반운영비 6,000 2,500 3,500

02 공공운영비 6,000 2,500 3,500

○3 시설장비 유지비 6,000 2,500 3,500

▷농정프로그램 유지관리 6,000 2,500 3,500경정 6,000,000원

밭작물 생산 177,470 177,470 0

도 29,475 29,475 0

시 147,995 147,995 0

찰옥수수 명품화사업 81,000 50,000 31,000

도 24,300 15,000 9,300

시 56,700 35,000 21,700

402 민간자본이전 81,000 50,000 31,000

도 24,300 15,000 9,300

시 56,700 35,000 21,700

01 민간자본사업보조 81,000 50,000 31,000

○찰옥수수 명품화사업 보조

81,000 50,000 31,000경정 81,000,000원



부서: 농정과

정책: 농업경쟁력강화

단위: 밭작물 생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 24,300 15,000 9,300

시 56,700 35,000 21,700

친환경 콩재배단지 조성 17,250 48,250 △31,000

도 5,175 14,475 △9,300

시 12,075 33,775 △21,700

402 민간자본이전 17,250 48,250 △31,000

도 5,175 14,475 △9,300

시 12,075 33,775 △21,700

01 민간자본사업보조 17,250 48,250 △31,000

○친환경 콩재배단지 조성사업

17,250 48,250 △31,000경정 17,250,000원

도 5,175 14,475 △9,300

시 12,075 33,775 △21,700

실질적인 농가 소득보전 4,764,739 4,894,641 △129,902

국 3,873,351 4,000,659 △127,308

기 29,086 31,680 △2,594

도 255,874 255,874 0

시 606,428 606,428 0

쌀 소득보전 직불제 업무 추진 29,086 31,680 △2,594

기 29,086 31,680 △2,594

201 일반운영비 26,306 28,900 △2,594

기 26,306 28,900 △2,594

01 사무관리비 13,761 16,355 △2,594

○1 사무관리비 1,361 1,755 △394

▷쌀소득직불제 일반수용비

1,361 1,755 △394경정 1,361,000원

기 1,361 1,755 △394

○6 임차료 600 2,800 △2,200

▷직불제 통합접수 장비 임차

600 2,800 △2,200경정 600,000원

기 600 2,800 △2,200

밭 농업 직불제 629,392 756,700 △127,308

국 629,392 756,700 △127,308

101 인건비 10,538 0 10,538

국 10,538 0 10,538

04 기간제근로자등보수 10,538 0 10,538

○직불제 업무보조 인건비(사전사용) 10,538 0 10,538

▷기본급 10,433 0 10,43348,300원*9인*24일

국 10,433 0 10,433

▷산재보험 105 0 10510,433,000원*1/100

국 105 0 105

202 여비 2,795 0 2,795

국 2,795 0 2,795

01 국내여비 2,795 0 2,795

○직불제 업무 추진 여비 2,795 0 2,7952,795,000원*1식

국 2,795 0 2,795



부서: 농정과

정책: 농업경쟁력강화

단위: 실질적인 농가 소득보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 616,059 756,700 △140,641

국 616,059 756,700 △140,641

11 기타보상금 616,059 756,700 △140,641

○밭농업직불제 직불금 616,059 756,700 △140,641경정 616,059,000원

국 616,059 756,700 △140,641

농외소득원 확충 216,035 218,669 △2,634

국 51,268 50,908 360

도 9,920 9,200 720

시 154,847 158,561 △3,714

농촌체험관광 활성화로 농외소득증대 31,410 34,900 △3,490

201 일반운영비 4,410 4,900 △490

01 사무관리비 2,250 2,500 △250

○1 일반수용비 2,250 2,500 △250

▷농촌관광 홍보리플렛 제작

2,250 2,500 △250경정 2,250,000원

02 공공운영비 2,160 2,400 △240

○3 시설장비유지비 2,160 2,400 △240

▷농촌관광 홈페이지 유지보수

2,160 2,400 △240경정 2,160,000원

301 일반보상금 27,000 30,000 △3,000

09 행사실비보상금 27,000 30,000 △3,000

○초중고생 녹색농촌체험학습 활동비

27,000 30,000 △3,000경정 27,000,000원

도농교류활성화지원 12,600 14,000 △1,400

301 일반보상금 12,600 14,000 △1,400

09 행사실비보상금 12,600 14,000 △1,400

○농촌관광체험마을 리더 교육

7,200 8,000 △800

○선진농촌 관광마을 현장연수

5,400 6,000 △600

경정 7,200,000원

경정 5,400,000원

농산어촌체험마을 사무장 지원 103,440 100,800 2,640

국 43,800 43,200 600

도 7,920 7,200 720

시 51,720 50,400 1,320

301 일반보상금 103,440 100,800 2,640

국 43,800 43,200 600

도 7,920 7,200 720

시 51,720 50,400 1,320

11 기타보상금 103,440 100,800 2,640

○농촌체험휴양마을 사무장 채용 지원

103,440 100,800 2,640경정 103,440,000원

국 43,800 43,200 600

도 7,920 7,200 720

시 51,720 50,400 1,320



부서: 농정과

정책: 농업경쟁력강화

단위: 농외소득원 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농촌체험휴양마을 지원 9,725 10,109 △384

국 6,078 6,318 △240

시 3,647 3,791 △144

301 일반보상금 9,725 10,109 △384

국 6,078 6,318 △240

시 3,647 3,791 △144

11 기타보상금 6,816 7,200 △384

○농촌체험휴양마을 보험가입 지원

6,816 7,200 △384경정 6,816,000원

국 4,260 4,500 △240

시 2,556 2,700 △144

정예농업인 중점육성 277,801 267,542 10,259

국 15,000 15,000 0

도 49,328 49,328 0

시 213,473 203,214 10,259

후계농업경영인(여성) 전문 육성 17,100 19,000 △1,900

301 일반보상금 17,100 19,000 △1,900

09 행사실비보상금 17,100 19,000 △1,900

○농업인단체(농업경영인,여성농업인) 품목별

현장기술연찬 14,400 16,000 △1,600

○농업인단체(농업경영인,여성농업인) 워크샵

2,700 3,000 △300

경정 14,400,000원

경정 2,700,000원

농업정보 및 인프라구축 45,910 50,200 △4,290

301 일반보상금 38,610 42,900 △4,290

09 행사실비보상금 38,610 42,900 △4,290

○농정분야 농업인교육 참석 보상

1,260 1,400 △140

○농업경영인 전국대회 참석 보상

14,400 16,000 △1,600

○여성농업인 강원도대회 참석 보상

9,450 10,500 △1,050

○농업인단체 회의 및 교육참석 보상

13,500 15,000 △1,500

경정 1,260,000원

경정 14,400,000원

경정 9,450,000원

경정 13,500,000원

안정적인 농업인단체 지원관리 20,940 21,600 △660

206 재료비 5,940 6,600 △660

01 재료비 5,940 6,600 △660

○여성농업인 소득원개발 교육 재료비

1,440 1,600 △160

○여성농업인 도농교류 농촌체험행사 재료비

4,500 5,000 △500

경정 1,440,000원

경정 4,500,000원

강원농업 마이스터대학 운영 17,109 0 17,109

308 자치단체등이전 17,109 0 17,109

07 자치단체간부담금 17,109 0 17,109



부서: 농정과

정책: 농업경쟁력강화

단위: 정예농업인 중점육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○강원농업 마이스터대학 부담금

17,109 0 17,10917,109,000원*1식

농촌복지 및 지역활성화 333,900 231,800 102,100

국 36,000 25,000 11,000

도 74,400 29,200 45,200

시 223,500 177,600 45,900

농가도우미 지원 2,400 4,800 △2,400

도 600 1,200 △600

시 1,800 3,600 △1,800

301 일반보상금 2,400 4,800 △2,400

도 600 1,200 △600

시 1,800 3,600 △1,800

11 기타보상금 2,400 4,800 △2,400

○농가도우미 지원 2,400 4,800 △2,400경정 2,400,000원

도 600 1,200 △600

시 1,800 3,600 △1,800

새농촌건설운동 활성화 5,850 6,500 △650

201 일반운영비 1,350 1,500 △150

01 사무관리비 1,350 1,500 △150

○3 운영수당 1,350 1,500 △150

▷새농어촌건설운동 및 녹색농촌관광교육 강

사수당 1,350 1,500 △150경정 1,350,000원

301 일반보상금 4,500 5,000 △500

09 행사실비보상금 4,500 5,000 △500

○새농어촌건설운동 자문단교수 간담회 참석보

상 900 1,000 △100

○새농어촌건설운동 교육참석 보상

3,600 4,000 △400

경정 900,000원

경정 3,600,000원

농지의 보전관리 16,650 18,500 △1,850

201 일반운영비 16,650 18,500 △1,850

01 사무관리비 14,850 16,500 △1,650

○1 일반수용비 14,850 16,500 △1,650

▷불법전용농지 측량수수료

14,850 16,500 △1,650경정 14,850,000원

02 공공운영비 1,800 2,000 △200

○1 공공요금 및 제세 1,800 2,000 △200

▷처분농지 업무추진 우편요금

1,800 2,000 △200경정 1,800,000원

농어촌 현장포럼 지원사업 22,000 0 22,000

국 11,000 0 11,000

도 3,300 0 3,300

시 7,700 0 7,700

402 민간자본이전 22,000 0 22,000

국 11,000 0 11,000



부서: 농정과

정책: 농업경쟁력강화

단위: 농촌복지 및 지역활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 3,300 0 3,300

시 7,700 0 7,700

02 민간대행사업비 22,000 0 22,000

○농촌현장포럼 지원사업(수암4리,용암3리,섬강

매향골권역) 22,000 0 22,00022,000,000원*1식

국 11,000 0 11,000

도 3,300 0 3,300

시 7,700 0 7,700

기업형 새농촌사업 50,000 0 50,000

도 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000

307 민간이전 50,000 0 50,000

도 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000

02 민간경상사업보조 50,000 0 50,000

○기업형 새농촌사업 기초마을 지원

50,000 0 50,00010,000,000원*5개마을

도 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000

6차산업 인증사업체 기능보강 35,000 0 35,000

도 17,500 0 17,500

시 17,500 0 17,500

402 민간자본이전 35,000 0 35,000

도 17,500 0 17,500

시 17,500 0 17,500

01 민간자본사업보조 35,000 0 35,000

○6차산업 인증사업체 기능보강

35,000 0 35,00050,000,000원*70/100

도 17,500 0 17,500

시 17,500 0 17,500

농업인프라 구축 14,936,066 13,651,031 1,285,035

지 7,546,000 7,110,000 436,000

도 687,000 517,000 170,000

시 6,703,066 6,024,031 679,035

농업기반 정비 2,634,641 2,034,641 600,000

지 140,000 140,000 0

도 302,000 147,000 155,000

시 2,192,641 1,747,641 445,000

도수로 및 용수로 설치 502,117 422,117 80,000

401 시설비및부대비 502,117 422,117 80,000

01 시설비 500,000 420,000 80,000

○호저면 용곡리 진급들 용수로 설치공사(L=130

m 0.6m*0.6m) 30,000 0 30,000

○부론면 노림1리 모산 배수로 정비공사(L=150m

H=2.4m) 50,000 0 50,000

30,000,000원*1식

50,000,000원*1식

경작로 확.포장 672,382 482,382 190,000



부서: 농정과

정책: 농업인프라 구축

단위: 농업기반 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 672,382 482,382 190,000

01 시설비 670,000 480,000 190,000

○흥업면 사제리 농로 확포장공사(L=300m B=8m)

150,000 0 150,000

○행구동 3통 경작로 (L=250m B=3m)

90,000 50,000 40,000

150,000,000원*1식

경정 90,000,000원

농로 및 배수로 설치 330,000 0 330,000

도 155,000 0 155,000

시 175,000 0 175,000

401 시설비및부대비 330,000 0 330,000

도 155,000 0 155,000

시 175,000 0 175,000

01 시설비 330,000 0 330,000

○소초면 둔둔1리 농로포장 공사(L=350m B=3m)

160,000 0 160,000160,000,000원*1식

도 80,000 0 80,000

시 80,000 0 80,000

○부론면 정산2리 농로포장공사(L=500m B=3m)

100,000 0 100,000100,000,000원*1식

도 40,000 0 40,000

시 60,000 0 60,000

○귀래면 용암2리 능안 농로포장공사(L=340m B=

3m) 35,000 0 35,00035,000,000원*1식

도 17,500 0 17,500

시 17,500 0 17,500

○귀래면 운계2리 터골 배수로 정비공사(L=160m

) 35,000 0 35,00035,000,000원*1식

도 17,500 0 17,500

시 17,500 0 17,500

농촌환경 개선 1,687,714 1,625,714 62,000

지 599,000 599,000 0

도 385,000 370,000 15,000

시 703,714 656,714 47,000

농촌마을종합개발 60,000 30,000 30,000

도 15,000 0 15,000

시 45,000 30,000 15,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

도 15,000 0 15,000

시 15,000 0 15,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○황둔 서마니강 수변데크 시설물보수 및 도장

공사 30,000 0 30,00030,000,000원*1식

도 15,000 0 15,000

시 15,000 0 15,000

농촌개발 지역역량강화 82,000 50,000 32,000

지 35,000 35,000 0

시 47,000 15,000 32,000



부서: 농정과

정책: 농업인프라 구축

단위: 농촌환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

207 연구개발비 17,000 0 17,000

01 연구용역비 17,000 0 17,000

○농촌개발 예비계획수립용역(농촌중심지 활성

화) 17,000 0 17,00017,000,000원*1식

402 민간자본이전 55,000 40,000 15,000

지 28,000 28,000 0

시 27,000 12,000 15,000

02 민간대행사업비 55,000 40,000 15,000

○농촌개발 현장포럼(농촌중심지 활성화)

15,000 0 15,00015,000,000원*1식

농촌마을종합개발 9,725,035 9,102,000 623,035

지 6,807,000 6,371,000 436,000

시 2,918,035 2,731,000 187,035

치악산권역(소초면) 1,240,000 1,240,000 0

지 868,000 868,000 0

시 372,000 372,000 0

401 시설비및부대비 1,097,000 1,110,000 △13,000

지 767,900 777,000 △9,100

시 329,100 333,000 △3,900

01 시설비 1,097,000 1,110,000 △13,000

○치악산권역 권역단위종합정비사업

1,097,000 1,110,000 △13,000경정 1,097,000,000원

지 767,900 777,000 △9,100

시 329,100 333,000 △3,900

402 민간자본이전 13,000 0 13,000

지 9,100 0 9,100

시 3,900 0 3,900

01 민간자본사업보조 13,000 0 13,000

○치악산권역 농산물유통가공시설

13,000 0 13,00013,000,000원*1식

지 9,100 0 9,100

시 3,900 0 3,900

지정면소재지종합정비 700,000 700,000 0

지 490,000 490,000 0

시 210,000 210,000 0

401 시설비및부대비 650,000 700,000 △50,000

지 455,000 490,000 △35,000

시 195,000 210,000 △15,000

01 시설비 620,000 696,000 △76,000

○지정면 소재지 종합정비사업

620,000 696,000 △76,000경정 620,000,000원

지 434,000 487,200 △53,200

시 186,000 208,800 △22,800

02 감리비 26,000 0 26,000

○도농교류센터 신축 감리비 26,000 0 26,00026,000,000원*1식

지 18,200 0 18,200



부서: 농정과

정책: 농업인프라 구축

단위: 농촌마을종합개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 7,800 0 7,800

402 민간자본이전 50,000 0 50,000

지 35,000 0 35,000

시 15,000 0 15,000

02 민간대행사업비 50,000 0 50,000

○지정면 소재지 정비사업(지역역량강화사업)

50,000 0 50,00050,000,000원*1식

지 35,000 0 35,000

시 15,000 0 15,000

궁촌권역(문막읍) 1,344,000 1,344,000 0

지 941,000 941,000 0

시 403,000 403,000 0

401 시설비및부대비 731,000 831,000 △100,000

지 512,400 582,400 △70,000

시 218,600 248,600 △30,000

01 시설비 724,000 824,000 △100,000

○궁촌권역 권역단위 종합정비사업

724,000 824,000 △100,000경정 724,000,000원

지 507,500 577,500 △70,000

시 216,500 246,500 △30,000

402 민간자본이전 500,000 400,000 100,000

지 350,000 280,000 70,000

시 150,000 120,000 30,000

01 민간자본사업보조 500,000 400,000 100,000

○농산물 종합가공,저장,판매시설

500,000 400,000 100,000경정 500,000,000원

지 350,000 280,000 70,000

시 150,000 120,000 30,000

귀래골권역(귀래면) 969,000 969,000 0

지 678,000 678,000 0

시 291,000 291,000 0

401 시설비및부대비 902,000 902,000 0

지 631,400 631,400 0

시 270,600 270,600 0

01 시설비 900,000 902,000 △2,000

○귀래골권역 권역단위종합정비사업

900,000 902,000 △2,000경정 900,000,000원

지 630,000 631,400 △1,400

시 270,000 270,600 △600

03 시설부대비 2,000 0 2,000

○시설부대비 2,000 0 2,0002,000,000원*1식

지 1,400 0 1,400

시 600 0 600

지역창의(경관)사업 1,632,035 1,009,000 623,035

지 1,142,000 706,000 436,000

시 490,035 303,000 187,035



부서: 농정과

정책: 농업인프라 구축

단위: 농촌마을종합개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 623,035 0 623,035

지 436,000 0 436,000

시 187,035 0 187,035

01 시설비 623,035 0 623,035

○농촌마을지역경관조성(매지저수지 경관사업)

623,035 0 623,035623,035,000원*1식

지 436,000 0 436,000

시 187,035 0 187,035

신림권역(신림면) 1,140,000 1,140,000 0

지 798,000 798,000 0

시 342,000 342,000 0

401 시설비및부대비 1,091,083 1,045,221 45,862

지 763,758 731,655 32,103

시 327,325 313,566 13,759

01 시설비 1,079,083 1,035,221 43,862

○신림권역 권역단위종합정비사업

1,079,083 1,035,221 43,862경정 1,079,083,000원

지 755,358 724,655 30,703

시 323,725 310,566 13,159

03 시설부대비 2,000 0 2,000

○시설부대비 2,000 0 2,0002,000,000원*1식

지 1,400 0 1,400

시 600 0 600

402 민간자본이전 48,917 94,779 △45,862

지 34,242 66,345 △32,103

시 14,675 28,434 △13,759

02 민간대행사업비 48,917 94,779 △45,862

○신림권역 권역단위종합정비사업(지역역량강화

사업) 48,917 94,779 △45,862경정 48,917,000원

지 34,242 66,345 △32,103

시 14,675 28,434 △13,759

재무활동 517,301 500,000 17,301

보전지출 17,301 0 17,301

보조금반환 17,301 0 17,301

802 반환금기타 17,301 0 17,301

01 국고보조금반환금 8,438 0 8,438

○1 국고보조금 사용잔액 8,438 0 8,438

▷2014 피해보전 직불 및 폐업지원사업 행정

비 8,438 0 8,4388,438,000원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 8,863 0 8,863

○1 시ㆍ도비보조금 사용잔액 8,863 0 8,863

▷2015년 여성농업인 복지바우처 지원사업

8,863 0 8,8638,862,320원*1식

행정운영경비 147,919 143,385 4,534



부서: 농정과

정책: 행정운영경비

단위: 기본경비(농정과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비(농정과) 80,728 76,194 4,534

기본경비(농정과) 80,728 76,194 4,534

201 일반운영비 50,178 51,614 △1,436

01 사무관리비 47,778 49,214 △1,436

○1 일반수용비 12,928 14,364 △1,436

▷부서운영수용비 12,928 14,364 △1,436경정 12,928,000원

202 여비 6,300 7,000 △700

01 국내여비 6,300 7,000 △700

○기본업무수행여비 6,300 7,000 △700경정 6,300,000원

203 업무추진비 10,810 11,140 △330

01 기관운영업무추진비 2,970 3,300 △330

○농업기술센터소장 2,970 3,300 △330경정 2,970,000원

405 자산취득비 13,440 6,440 7,000

01 자산및물품취득비 13,440 6,440 7,000

○복사기 7,000 0 7,0007,000,000원*1대


